Ła Tlsnbals d'Argeat Opera-

Biletów na miejsca 1 -s:
dziennie od 10 ej rano dc
Thour na Krakowskiem-Przedmieśeiu.

ANTOKOL (na Pradze). SLE-S5lęa_
Wujaszka.—Jutro: Życia szulera.

320
S3 ,9 W XJVDAj&VillkDa .10 trW a •"*"
e Lilpop B&uiLewensteią 1000 (1550

KR WWKI.
Dalszy Ciąg Numeru 160, Piątek. Warszawa d. 11 (23) Lipca 1875 r.

Ciechocinek 10 lipca 1815 r. ,
1 kiedyż nakoniec Ciechocinek zostanie prawdziwie {

kuracyjnem miejscem, kiedyż nakoniec usuną kurz i
dadzą trochę cienia, kiedyż będzie tu można otrzymać
coś zdrowego do zjedzenia?

Mimo pół-rublowej ceny obiadu, jest on nie do
zniesienia.

Marcina Rzep czy ńskiego, a to
zs gotowe zaraz na miejscu zapłacić się win
no pieniądze.—Stan aktywów i warunki sprze
daży kupna, mogą być przejrzane w Kaneel-
Isrji Trybunału, u W. Andryehiewieża, Pod-
pisarza i u podpisanego Syndyka, pod Nrem
53, przy uliey Długiej zamieszkałego.

Warszawa dnia 8 (20) Lipca 1875 r.
—10837—2—3 Stanisław Gepuar.

WDOWA,
w średnim wieku, z dobrego domu, pragnie
poświęcić się wychowaniu dzieci, matkowaniu
dorastającym panienkim, nawet do wyjazdu
za granicę do wód, lub do towarzystwa star
szej damy, za niewielkien wynagredronieni.